



RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
22 de
septiembre de
2021 14:46:08

Factura
FAC3_0007247

Folio Fiscal
1CEFCCF6-
B40C-48A7-979A-14A246E26A
3E

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: CUAUHTEMOC 2, SAN FCO. TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 20755388, ventas@acerosalianza.com
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR008	30102304	2	PTR 2" C.14	H87	PIEZA	\$828.00	\$1,656.00
PTU005	30102304	5	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$435.16	\$2,175.80
PTU002	30102304	24	C-075 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$212.52	\$5,100.48
H.TEJ003	31163200	4	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$28.35	\$113.40
H.BIV003	31163200	4	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$218.68
H.SOL007	23271810	2	SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$68.17	\$136.34
TRUP14301	31241501	1	LENTES TRASPARENTES TRUPER 14301	H87	PIEZAS	\$54.31	\$54.31
H.DIS016	27112838	1	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.97	\$12.97
BULTCEMENO 01	30111601	1	BULTO DE CEMENTO CRUZ AZUL	H87	PIEZA	\$171.21	\$171.21
ARENA02	11111700	1	ARENA METRO	MTR	METRO	\$86.20	\$86.20

Total Con Letra
ONCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 45/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 9,725.39
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,556.06
 TOTAL: 11,281.45

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|1CEFCCF6-
 B40C-48A7-979A-14A246E26A3E||FIN1203015|JAFMajLLur10vZ7+3JgOETgZBWgtg8tZE16fd+A84azohZsk42URP1Z0AN7rxOo2tQ9uNZCXyj1PtGDIN841r5kmTItA5bP/4RP16oPoMsc5iaw2EqWk00Ro3Sc1P9KZtIeg8n60qX336H8h43tikWAF96kyROS5KRCJPbe9pHxdQFqfH805/RjR4c7kwqrTkNFrgrn/BXt2Ow9YmarLGhlerYKjtO9YePmrmGcr4UPMrMVwabS0LJ9T7gymAby75bdlMmQ8OGtRLUzUTOp8Vw49RTvFjvwQb3YGdsoQ/oVB+I9Wu9KKA3TiuNPMFzgoVeuK2vmXcq2IF1qfTWiCyIw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 FMajLLur10vZ7+3JgOETgZBWgtg8tZE16fd+A84azohZsk42URP1Z0AN7rxOo2tQ9uNZCXyj1PtGDIN841r5kmTItA5bP/4RP16oPoMsc5iaw2EqWk00Ro3Sc1P9KZtIeg8n60qX336H8h43tikWAF96kyROS5KRCJPbe9pHxdQFqfH805/RjR4c7kwqrTkNFrgrn/BXt2Ow9YmarLGhlerYKjtO9YePmrmGcr4UPMrMVwabS0LJ9T7gymAby75bdlMmQ8OGtRLUzUTOp8Vw49RTvFjvwQb3YGdsoQ/oVB+I9Wu9KKA3TiuNPMFzgoVeuK2vmXcq2IF1qfTWiCyIw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 sj3cC2hNQ9Ow6AwigUwinPD8Iv7y9jOpDleC76jFsz3bOT40CnRGZnfpqxhFHVgC100+FRre+5gU0/sTeXTp0Bo/G0JzYI6elW16DeHrPzelLP/gVp4IrvjWHmCzooXj4afntEq/hRqPNBn/ibA7oS5dUD5ggg4IIB2fRrc1W81BcJS01DwhaZWdkF4mFaarQSpmdXf/lcl46sLPPJGXX3WLT+5MEeXUgkNB5+q2lpHUqdF66OCBfqahTazNH+o4B5qhNmyb4eO+So3lqm9fxTqLpCINq5rF6hkxgXcGa3ivYc4q1m1FfiMODD4xCT2gaoyKIOXw+xWjhKRqcMzw==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 22 de septiembre de 2021 14:46:06	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de septiembre de 2021 14:46:08	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0013049		